
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

II сесія VIII скликання

Р І 111 Е Н Н Я

24 грудня 2020 року № 29 -VIII

Про затвердження Актів прийому-передачі точок обліку електричної енергії

Заслухавши інформацію головного бухгалтера Кубейської сільської ради та сільського 
голову про передачу на баланс сільської ради точок обліку електричної енергії від 
Оріхівської сільської ради та Виноградненської сільської ради та про передачу на баланс 
Відділу освіти від Кубейської сільської ради точок обліку електричної енергії, 
необхідність затвердження цих Актів, керуючись п. 17 ч.І ст. 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», керуючись ч.7,8 ст,78 бюджетного кодексу України,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Акт прийому - передачі від Виноградненської сільської ради на баланс 
Кубейської сільської ради точки обліку електричної енергії (копія Акту додається).

2. Затвердити Акт прийому - передачі від Оріхівської сільської ради на баланс Кубейської 
сільської ради точки обліку електричної енергії (копія Акту додається).

3.Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського забезпечення провести 
відповідні зміни в бухгалтерському обліку.

4. Затвердити Акт прийому - передачі від Кубейської сільської ради на баланс Відділу 
освіти Кубейської сільської ради точки обліку електричної енергії (копія Акту додається).

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (Станєва В.Ф*

^ДА Ббл

Сільський Молов П.В. Кисса


